
 

 

Σελίδα 1 από 8 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 506 

 

ΘΕΜΑ: Εξέταση Πρακτικού Φανερής Πλειοδοτικής Δημοπρασίας για την εκμίσθωση του 

αναψυκτηρίου με εγκαταστάσεις Μίνι Γκόλφ που βρίσκεται στο Πάρκο Αλκαζάρ και 

κατακύρωση αυτής. 

 

Στη Λάρισα σήμερα 12-06-2024 ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 13.00 μ..µ., η 

Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση ύστερα από τη µε αρ. πρωτ. 

31434/07-06-2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής Χρήστου Τερζούδη, που ορίστηκε με 

τη µε αριθµ. 66/09-01-2024 απόφαση του Δηµάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα µέλη οι κ. 1) 

Τερζούδης Χρήστος ως Πρόεδρος, 2) Λεωνιδάκης Δημήτριος, 3) Τζατζάκης Φώτιος, 4) Καλόγηρος 

Κων/νος, 5) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 6) Κουρδής Αναστάσιος, 7) Διαμάντος Κωνσταντίνος και 

8) Δεληγιάννης Δημήτριος. 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, αφού συζήτησε σχετικά με το θέμα: Εξέταση 

Πρακτικού Φανερής Πλειοδοτικής Δημοπρασίας για την εκμίσθωση του αναψυκτηρίου με 

εγκαταστάσεις Μίνι Γκόλφ που βρίσκεται στο Πάρκο Αλκαζάρ και κατακύρωση αυτής. και 

λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Τα άρθρα 72, 73 & 74Α του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.  

2. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

1. Το άρθρο 196 του Ν. 4555/2018. 

2. Το άρθρο 192 του Ν. 3463/2006. 

3. Το Π.Δ. 270/81 

4. Τη με αριθμ. 171/2024 Α.Δ.Σ. με θέμα: Τροποποίηση της με  αριθμ. 16/2024 Α.Δ.Σ. που 

αφορά τον ορισμό νέου αναπληρωτή του Προέδρου της Επιτροπής του άρθρου 1 του Π.Δ. 

270/81 (όργανα διεξαγωγής δημοπρασιών). 

5. Τη με αριθμ. 122/2024 Α.Δ.Σ. με θέμα: Έγκριση εκμίσθωσης του αναψυκτηρίου με 

εγκαταστάσεις ΜΙΝΙ GOLF που βρίσκεται στο πάρκο Αλκαζάρ. 

6. Τη με αριθμ. 390/2024 Α.Δ.Σ. με θέμα: Καθορισμός όρων διακήρυξης δημοπρασίας για την 

εκμίσθωση αναψυκτηρίου με εγκαταστάσεις MINI GOLF στο Πάρκο Αλκαζάρ. 

7. Τη με αριθ. πρωτ. 31784/07-06-2024 εισήγηση της Δ/νσης Επιχειρησιακού & Ψηφιακού 

Σχεδιασμού, Τμήμα Σχεδιασμού, η οποία έχει ως εξής: 

Σας διαβιβάζουμε το από 6/6/2024 πρακτικό φανερής πλειοδοτικής δημοπρασίας για την 

εκμίσθωση του αναψυκτηρίου με εγκαταστάσεις ΜΙΝΙ ΓΚΟΛΦ που βρίσκεται στο πάρκο 

Αλκαζάρ, που διενεργήθηκε από την επιτροπή του άρθρου 1 του Π.Δ. 270/81, από το οποίο 

προκύπτει ότι το αποτέλεσμα της δημοπρασίας κατακυρώθηκε ως εξής:  

 

ΧΩΡΟΣ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗΣ ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ ΕΠΙΤΕΥΧΘΕΝ 

ΜΙΣΘΩΜΑ 

ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ ΜΕ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΜΙΝΙ ΓΚΟΛΦ 

ΣΤΟ ΠΑΡΚΟ ΑΛΚΑΖΑΡ 

ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΑΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΦΜ 131158952 

2.900,00 € 

 

Ύστερα από τα παραπάνω, παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες. 

ΑΔΑ: Ψ4ΦΖΩΛΞ-ΒΨΜ



 

 

Σελίδα 2 από 8 

 

 

8. Το από 06-06-2024 Πρακτικό Φανερής Πλειοδοτικής Δημοπρασίας εκμίσθωσης του του 

αναψυκτηρίου με εγκαταστάσεις Μίνι Γκόλφ που βρίσκεται στο Πάρκο Αλκαζάρ, το οποίο 

έχει ως εξής: 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΦΖΩΛΞ-ΒΨΜ



 

 

Σελίδα 3 από 8 

 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΦΖΩΛΞ-ΒΨΜ



 

 

Σελίδα 4 από 8 

 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΦΖΩΛΞ-ΒΨΜ



 

 

Σελίδα 5 από 8 

 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΦΖΩΛΞ-ΒΨΜ



 

 

Σελίδα 6 από 8 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΦΖΩΛΞ-ΒΨΜ



 

 

Σελίδα 7 από 8 

 

 

 

ΑΔΑ: Ψ4ΦΖΩΛΞ-ΒΨΜ



 

 

Σελίδα 8 από 8 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Εγκρίνει το από 06-06-2024 Πρακτικό Φανερής Πλειοδοτικής Δημοπρασίας για την εκμίσθωση 

του αναψυκτηρίου με εγκαταστάσεις Μίνι Γκόλφ που βρίσκεται στο Πάρκο Αλκαζάρ και 

κατακυρώνει το αποτέλεσμα της δημοπρασίας ως εξής: 

 

ΧΩΡΟΣ ΕΚΜΙΣΘΩΣΗΣ ΠΛΕΙΟΔΟΤΗΣ ΕΠΙΤΕΥΧΘΕΝ 

ΜΙΣΘΩΜΑ 

ΑΝΑΨΥΚΤΗΡΙΟ ΜΕ 

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΜΙΝΙ ΓΚΟΛΦ 

ΣΤΟ ΠΑΡΚΟ ΑΛΚΑΖΑΡ 

ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

του ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΑΦΜ 131158952 

2.900,00 € 

 

Αποφασίστηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ      ΛΕΩΝΙΔΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΟΥΡΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ψ4ΦΖΩΛΞ-ΒΨΜ


		2024-06-14T09:23:14+0300
	Athens




